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Traits de côte (Haut de plage)
1966
1978
1997
2003
2008

Cellules hydrosédimentaires
Limites_secteurs_homo

Limite de cellule hydrosédimentaire

Manapany - Pointe de la Cayenne : Nom de la cellule hydrosédimentaire

Secteurs de comportements homogènes par morphotype et exposition

Délimitation de secteur - - - - -

P : 

F : Falaise

Vitesse de recul par secteur homogène (m/an)

E : 

Stable :

Faible : 

Plage ou cordon de galets

Modéré :

Fort :

0 à -0,02

Embouchure

-0,02 à -0,10

-0,10 à -0,20

< -0,20

Réseau routier
Départementale

Nationale

Autre

Bâtiments et constructions
Autre bâtiment

Bâtiment industriel
Bâtiment remarquable (Mairie,
 Hôpitaux, Lycée, ...)
Cimetière

Réservoir

Espace de plein air et de loisirs

Planche 2

Traits de côte (Bas de plage)
1997
2003
2008
2012
2017

Côte rocheuse basseCRB : 

Cours d'eau, ravines

Courbes de niveau
Isoligne 10 m

Cadastre
Parcellaire

Planche 3

P - F : Plage/Cordon de galets surmonté(e) d'une falaise


